
foto 5, SO 104-09, Síťováníska/nístěny, listopad 2018

foto 6, so 104-09, Těžký ochranný plot, Prosinec 20/8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský lbnd pk) ľEgbnáln[ ruzvoj
Opetačd pmgmm Žvutnl pmtl'éd( O u

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-

Štěchovice"

Určeno: MVDr. josef Řihák
radní pro oblast investic a veřejných zakázek (v kopil věcně příslušný odbor Krajský
úřad

ČÍslo SoD: S-16576/DOP/2016

Termín plnění: 94 týdnů od písemné výzvy

Celková cena díla: 148 386 743,33 bez DPH

Zhotovitel: .Společnost MINOVA-SWIETELSKY"

IČ: 63321238

Oprávněná osoba: Ing. Petr Luka

Telefonní spojeni: 5

popIs předmětu Informace: změna během výstavby podle aktuálně zastiženého stavu
skalního masívu.

PopIs problému: Během realizace stavby bylo nutné odtěžení a očištěni skalního svahu s
ohledem na fragmentaci, celkovou miru zvětrání. Hlubší a větší rozsah nezbytného očištění
skalního svahu doporučil autorský dozor k odstraněni s ohledem na vyšší stupeň zajištění a
snížení nezbytných údržbových prací. Skalní masív je do značné hloubky zvětrán, a pokud by
očištění nebylo provedeno, musely by tyto práce být nutně provedeny v následujľclm roce v

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pr) Ng|amn[ j
Openačnl pmgram Zivotnf pmstředl

C) 5tátnó FOND

PROSTAED|

ČESKÉ REPUBLIKY

rámci nezbytné údržby skalního svahu. Provedeni prací bylo tak nezbytné s ohledem na
celkový charakter prací a nutná mira zásahu tak byla větší s ohledem na předvIdatelnou
značnou progresi zvětrání skalního masívu v tomto úseku stavby.

Čeho se zhotovitel domáhá: finančního plnění odpovľdajĹcÍho nákladům na zajištění

skutečně zastiženého stavu skalního masívu vyčísleného v přílohách č. 1-6 k ZBV č. 6.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 30 dníod doručení ohlášení
změn stavby

Datum, podpl oprávněné osoby
Ing. Ondřej Šilhan, Ph.D., jednatel Miňova Bohemia s.r.o., správce společnosti

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:

2



Ust Č. 7

Denni záznamy stavby Datum

AO'i -o'1 e 40 ,íot8

y \jcFfmj^m ,1\("- ? 6(j4 f«ľá ~
( xkj uC-F-Uj Úťcťccje. Cm \/Cj -) "ĺ)l A^- cR>úÁ 1 f- uč- A.—

Q' 'l '"," " '"-" r", '\^cyá- . l-C- Aj kc"fj C l-
, It, A.'^-'

-LCk: C"cm Rq \áq. \/ŕ'^^' »e plc:jµ-? .

""'"'""' ',, l · "' "JQä "C- "\""'"\C" 'Ť,)f" L L-"- ' ,i'

p\éj G:juc^M"ÁI 1/Q-j ti ľkA^cm rp ,k-Ĺ" OĚ&A..Lm. (o'-, .Ca£?>
' _ ejL-- "t".k;_j "C-\ -ä '" pů" " d c.\\c,?,7>L- \ 1'~9

Gj\k >ué CJ l ( l^ ck>(.íc 1\ Líc (l^-

f\["j \/LÝŤ, If Y^- \ňšmc l- Li'A 1~ :Z',? \ \^- t<= l—
4 · l É-l xA é'Jjc- J'L'j '" ;" Qc'd U >n

.
L ,, Í, . k ,ž? L

Ur)a" F"" "-A-" ;( k ObS

£D AÔ'1 -C'í 40 le ŠC'/á

ye LjCc(E \ 1·\cAC^A ¢zjq_ Ab A,c) \méCt' l
\c"jL,t.ck=~' e- Yj~' '"vc- f"-

pú učá t, m- Irě \
" l, '">(ČiM Á\a UQ"J'Ů Č"-' Ĺ:J ŮŔĹ t-,

, .'"j? Ĺj ],4 r-eg\c>- CjČ), &Á- €-L\c.(ľÁ Ac- ,'-'ml,,^ . U
:'\"3 ""l'c" l 4'- 'C5 řiřW l ( U C^ S ľl, · úC' =Cj-j~

t<C ',cbjc l, Ĺj( |,-e /\>_c l,— t-
: \J C m

:P {CX4 -CFj , dc,

AD VY"- F)\k"\Ť t ,Cl/~ecK- : _
FL\t L¢ l" SL-\Gj N.Ě ( <r- éjjC Ck- h-e Tj

.\'7 j ,3 ,'=C- \_ <3ČA ÉJĹŽ N^-" SŽL c-I ( 1y> 3uc~ Kj~ . le..
E " \ĺc t\(C- Sc i-c~ g3u> ec'/i·. 4äú,c~ "'. L: l

clo .,L},.l ,a l
ŠJ'Ä\jĽ \jm Cl"" jÁ'A" '

'J Ľ

l

Ý
l

ľ

Q

l
\

"Ó
,

,"l
.



List Č. 8

Denní záznamy stavby Datum

',,7 (D'a — CX'j Iq, {C (Ŕ

Áŕ" '·+"0 fx-k . Ĺi,\ , ," \/é'A \. )(AĹ,. Be l, " L-.

,,-, \..wCt\,\-,C\-- \} 1Gcu" m QCF, j'

' "u ť ~ 'Jr KA hl k- fC "Ňn h"

g·'(¶'{ Gm-! ?čá" úěm-- "Ä'äM
l ÝJ '"' Á ' -Q i-\ l ,r,, 3 '" A k rMč- Y^r-

"-- \^.S CJ·_l' ","#'nm Aí3 l A r^-"
\-·"'"t'"-v '( - \í M^ĺ' N^:\ Ei l" ^ 3
ť',\,j,,' ,té 'l \ y" p ďc^ jC 1'y?^ - " It (j '("' jA '^"

, C /> VYůn INÁ

J\- im Al"' 'i\fZ'" j--c-,. r".. C--
"1"r-',' 1\> ',YC-·'f,--k- je

Y,,y : " ĹC~"jé-r Ln—

3,> tot, -(ý", C"
¥"'1.k" ',\ -4j( ( (" ,. \tC- -\-'^ĹC-. l /c· > "4"". l. A ~ Lz c'";" . '"" !7, "A "

--ť ' Á· '""" dk chje~ am ,-i k, -.
l"". c-U (7,· L' CfA L lc 1-Ĺ\^·" "m"-k ľ , ř-j l)- "-"u¢"O -U \C

' ,,'(,, C:
m A' i-c l-a l, C"\c" "·

' \ ' ' '"-' Ý ("" '- l '- ver- l C- p—e ( A._' .zA .Ĺ k, ¢1 l,'" >-j1

·,1·-·" An
Ak' ' (,l

\ '\
:"'C'

/\ŕ' (""\"" ·'íPĹ 'Gc^ 1.\c- G'h:. kc' 1.\c" C"'\ tá l

\k" Aři l- v\ň-
C'AE (C~. ,""Ák AP' "X

,'",'),'"' ""i C,'X" \ř--( l jyc' '"9'e fj)-2"

^'""'

:ĽCJ 10'4 - c'q ?5
h' m t,C., ;'J"JQä Ař' Č,Y'Ĺ'p l

'- ! '.,(k'" C^ c 3-5c' l- '-, ( Uy"jcj l., ,_) l .l
L · ' ,l"" ' jCŽ l " l /C,"j; 4- l— řjďSm r,,' l-c, ,l íl ! cq'j

"\ \" Ý(i,ť" ""C h ,dci'-t Új ;-'d :_ ,j—
L'y- -' l ,P u-' ,, ! ~k."

i.7—" l. ( e '("·'."- -{ "-i

I cm ' d' q
'.' Ur. ( ,C'OO \1 cr·\ 1'>^ \/ŤJ Ll,(" ( c'

P
j

l

l

\ \J



List Č. 9

Denní záznamy stavby Datum

"\c- vC>f,C~ 7bP a=,1 "tdp (dl ."
ICr (l 'C- pčt" "r "··\a"p \/KJ Cg "Cw'Á

yy, 2y\C- \-"M ',"Mi, CkXXn \.Z - Cé>iO', <.
EÁCŽ^.C- , 'La.- , oP. l Ŕ,ĹÁ\C_ C— VYCr.

, DLAu(~Ť.L> '·Y>JC- Fj b-C,

( Ä.{>j·C% uC;( r— dcLÁ^G)L~o — (lrC, ,C~ Ů'e N>-,,, \ OL
ú, \

ĺá\k> (,nde iCx b, C- cA—t \i\C_ J,ěj^^,j
Ej ä' cji ° \'C- Ĺ\ČŤ" úCt ""cA" Gj\ tG \
"'Ťyyřd ' tb cjÁcR,,~ L\C- Kxa, , le: (cm, cAď

F'í'e- n-k- SAC~L- - f\C2í fiř'"" -b ,'-^ "ŕ _'Ir' 'J n PLÁ- £J \_rY" 'A"C'/ -'L

VYj \ji ŕ\X vcq E:C-)— u-cá" fjM" "N-
Áb q k FOE ,L"-" Ey'c'-^ '--(&-j

' ' C) ' 'b O

ZLí (OS
rX1> l Lujčq^E Cx- \uĺá ,\ľ)j"ck
\' L qj'p"» LaC^>j"":K k

~·' \'Uč, \«, }'>- cyýe'á vC- r-C \. Yi- tli,. JĽa \.Ĺ<jf jC^CR-
.'".ŮF.,(C- k 1"< 1)~"" u? \1 = ,ĹĹA_ "

\'<-" leAóc čí ú(jc 4c-(j €JČp \-Y> e l \C- 'J'u

l"- l uC-cÁcc r-í fjúCc " Du-
'"-Aa K.cq C< F-c. ĺ— 'jl2:u OJ '"""C' ť' CZ

,l! \1 4c~Ac- t,,.,,
j-:"" ,,^"

'"K-j(- :2\-cÁc,^-le q.. . U J

.C? 'b7
A'ÉJ cľň L\c.\\ uC-(Qm cľĺ\" l', a t4 l 'c- c'ý(" L--

1'"\ Gj'\ L2c('gj)·-" UCCQ CQ,MC~ LIĹ" úe;.- (-.f
..CĹtQ t C- l C\. \j'CEK,. .- 1--'^- CC 1\ \jčá Li r-á- l \C^ UČ- 1~

U t\vw. O,O1L - Ol'l(Xj - C,C( tQ- Z) . All

'Cu"hú C- (D7e \/'-=c^L^y \jc i""
J\- "% (|'é./'^ d%r- dc" éj,\c- laäe. \.ůíc:Ct ,.1c>

d<>' \. 'žj, ::8' t'7-« t\\c- I'ccí-é-"
\j\\CCÁ L,-\ m 1\C- 2€ Ť-^- l^C(^, .

iř""

_

!

J
I

l

l



Zápis z kontrolního dne Č. 39 akce »Komplexní sanace skal na sil Ij/l02
v úseku Strnady - Štěchovice"

Datum jednání:
Místo:
ProjektlAkce:

věc:
Vyhotovil:
Vyhotoveno:
Jednání přítomni:

12.4. 2018
Stavba SO 104, lOS a 107
,,Komplexní sanace skal na sil II/102 v úseku Strnady - Štěchovice" (dále
jen ,,akce")
Kontrolní den č. 39
Ing. Pavel Štěpaník, TDS
12.4. 2018
přiložená prezenční listina

l. Postup prací - Práce probíhají dle lung. Od 10.4.2018 se posunulo DIO na SO 104 (DIO
v pořádku), na dalším úseku probíhá kačení stromů a mýcení křovin. Práce na SO lOS pokračují
bez omezeni LAD. Na SO 105 jsou zemní valy hotovy, probíhají terénní úpravy, provádějí se
sloupy těžkého ochranného plotu a pokračuji odvozy zemin a na SO 107 proběhlo dotěženi
hominy.
Podrobný postup výstavby je popsán v týdenní zprávě AD.

2. DIO - dle vydaného rozhodnuti, TDS upozorňuje na údržbu DZ. Dále upozorňuje na úklid
stavby a vozovky po každé směně. TDS důrazně upozorňuje na dodržováni ustanoveni DlO. -
tento bod se stále opakuje, ale je to nutné.

3. Vzhledem ke klimatickým podmínkám je povoleno prováděni PKO (závěrečný nátěr) Bude
dokončeno do 16.4.201 8.

4. BOZP- provedena kontrola · bez vážných závad - vice v měsíční zprávě. TDS upozorňuje na
úklid stavby na konci směny. Mimořádné události zapisovat do ŠD.

5. Fakturace za duben bude předložena TDS a AD do 26.4.2018.
6. Změnový list SO 106 - zhotovitel jedná s Pragoprojektem (supervise) - vráceno supervizi s

doplněnými připomínkami.
7. Geodetické zaměření -provedeno na SO 101 a SO 102. Protokoly na SO 103 a SOl06 se

vypracovávají a probíhá doměřeni.- bod trvá.
8. V rámci TPjsou stanoveny odchylky a pracovnici realizačních firem s ním budou prokazatelně

seznámeny. Odchylky jsou zapracovány v RDS.
9. RDS na SO 101, 102, 103, 106 a 107 byla konečně předána v listinné podobě a bude doručena

objednateli (Ing. Fidler).
10. K tomuto zápisu se mohou zúčastněni vyjádřit do 16,4.018.
11. Příští kontrolní den bude 19.4.2018..

Ve Štěchovicích dne 12.4.2017

Zapsal: Ing. Pavel Štěp@ IN FtAM
INF
pelu
198 @







Stavba:

Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Kor)lro|n{ den čjq

Datum Ho4.2018
Prezenční listina

p č. Příjmení a jméno telefan e-mail podpis

l |n€.jan Ftdler

2 PavelŠtépanik

_ _ 3 Richard Malát
4 Zdeněk Kolouch

S |ng,Petr Luka
6 Karel Mota¶

7 Ladislav Bak

8 Jan Š%á' _

9 Daniel Durr

10 Víadlmlr vrabko . _ _

StaMsl·vŠtábl

12 |nÉ KOniäsová Daniela

13

"14 ,

IS
—r

16
-e

17
_T

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Čisto SO/PS l Číslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 101 l 2 7
SO 101 - Strnady

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o.,
Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
lČ: 63321238

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

-. . ' " . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň kladných . .záporných a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných
záporných a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných
záporných a Změn kladných celkem

7.3 -55 280,00 0,00 -55 280,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

' " . . . Cena navrhovaných změn zápornýchSuma ZBV Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň kladných
. .č. záporných a Zmeň kladných celkem

7 -55 280,00 0,00 -55 280,00

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto parě:

1 /1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby. S-16576/DOP/2016 Č1sb SO/PS l ČÍSĹO ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici IU102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:
Název slavebniho Qbjektu/provozniho souboru (SO/PS): 101/2 7
SO 101 - Strnady
Strany smlouvy o dílo Č $-16576/DÔP/2016 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17.11. 2017 (dále jen Smlouva . :
Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice

pŤi!QhY Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 poCel liMů 1,2 objednatel
2. změnový lisl 1 počd listů 3 Zhcitovitd
3 Zápi3 q projednáni oceněni swplsu 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn poloZek 1 počet listů 5 Swvebni dozor
5, Přehled zařazeni změn do skupin 1 poč0i listů 6 dotační kancelář
ŕ3. Přohled dalších dokladů 1 počet listů
Další doklady 8 počet Hstů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popŕs a zdůvodněni Změny.
Tato položka nebyla fakturována z důvodu zajištění ze strany objednatele. Informaci, Ze objednatel rozšířil stávající smlouvu na výkon blodozoru z průzkumu před
zahájením stavby na celou dobu trvání stavby, obdržel zhotovitel až v průběhu stavby,

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečností při prováděni stavebních prací,
jodná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp- § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údůby silnic
Středočeského kraje (účinnost a 29. 5. 2017) upřesňujici prováděnl změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., q zadáváni veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst, 6) se jedná o
změnu nepředvídanou.

Tato změi Údaje v KČ bez DPH:

. , Cena nawhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . ,
. . záporných a Změn kladných SauCet aNolulnkh hodnot Změn kladných a Změn zapomych. záporných kladnýchJedna se celkem

Z hlediskz -55 280,00 0,00 -55 280,00 55 280,00

µodpls vy adru e souhlas se Zmenou:
Zhotovite1 (stavbyvedoucí) jméno Ing. Petr Luka datum ? ,S, iiT podpis

'

projektant (autorský dozor) jméno Ing Stanislav Štábl datum cj iS. jťj podpis

Stavební dozor jméno Ing Pavel Štěpaník datum jiZ g" . m podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednalele: jméno Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u výše uvedeného SO/PS, který ja součástÍ výše uvedmé Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podroba popsány, zdůvodněny, dokladovány
a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, Ze Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle Cl 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém lislu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zho
nedolčeny Na důkaz toho připojuji přislušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Petr Kučera datum m .5 . ii¢ podpis

Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název Stavby:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru ($O/P$):
SO 101 Strnady

101 /2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

7 513 531,25

E2smámka: Cenu všech Změn zapornych v predchozich Zmenach na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných

na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (")

^

cena 3u/y3 v preacnozicr mv: Udaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po všech

záporných v kladných v Cena SO/PS po všech .
předchozích předchozích předchozích Změnách předchozich Změnách a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavebni/montážM práce 0.00 1 212 902,90 8 726 434,15 1 212 902,90

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn . . .Cena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Zmen kladných na
. . . . kladných na SO/PSZměn zapornych na Změn kladných na . . SO/PS k ceně SO/PS dle(predchozich aSO/PS SO/PS . Smlouvy v %navrhovaných)

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1
stavebnihnontážní práce -55 280,00 0,00 1 212 902,90 16,14%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
. Rozdíl ceny SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po tétozáporných na SO/PS Cena SO/PS po teto Změně oproti ceně SO/PS Změně oproti ceně SO/PS dle

(předchozích a Změně dle Smlouvy Smlouvy v %
navrhovaných)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebnMontážnI práce -55 280,00 8 671 154,15 1 157 622,90 15,41%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Luka gDUµj*:g{(n l 5° ac'«/

Projektant(autorský dozor): Ing. Stanislav Štábl "7d &

Stavební dozor: Ing. Pavel Štěpaník J"C' l, L',' tj, , , , , '1" 3

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jan Fidler, DiS. A)", 'l'j



Příloha č. 4

Rozpis oceněniZměn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční čÍslo a název stavby: S-16576/DOP/2016 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Komplexní sanace skal na silnici ll/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Číslo a název SO/PS: SO 101 Strnady Č.2
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Strnady Skupina Změn: 3

M nožství MnoŽství Množství Cena dodávky Cena montáže za Cena celkem ve Změny Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podfl cen
Poř. č· Kód položky Název položky mj. ve

ve Změně rozd(lu za m.j. v Kč mj. v KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ KČ Změně v KČ v KČ celkem v %pol. Smlouvě

l 2 3 4 5 6 7 3 9 IQ 11 12 13 14

Činnost P:o zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, ,,ub 1,00 0,00 -1,00 0,00 32 180,00 32 180,00 -32 180,00 0,00 0,00 -32 180,00 -100,00%
5 agreg· příprava uzeml a kontrolnl stanoviště, upřesněn( postupu

Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhůr ,,ub 1,00 0,00 -1,00 0,00 23 100,00 23 100,00 -23 100,00 Q,® 0,00 -23 100,00 -100,00%
61 agreg příprava území a kontrolnÍ stanoviště, upřesnění postupu

Cel :em 55 280,00 -55 280,00 0,00 0,00 -55 280,00 -100,00%



Pňkjhä č 5

~LEDZAŔAZENĹZMÉN DO SKUMN

Názmt a evidenční číslo Stavby:
l Pŕiků bez rezervy DPH 141 355 a87,00 3um Zmh kWNYcb Zmh »pcmych Skupmy á " m en mos 0·(32A/1)"100 Bkdwánl Hmitu SO % 8kuplrm 3 21,00% 12·(J7/1)"100 12¶37/1)"101 12"(37/1)"107 0,OC».4

N

2·1+18·10 Aktuálnl U08ca (čem otwby} 107 m 7HAB . WiHA mri 3kdovänl llmktu 50 % Bkuplnw 4 0,00% $6MoUM &níut m =ooo 0,00
Sum aMHumi"ch hodno1 Zmeň Klwlnych n

Akäálrd ČÓ06 (cena 9twby) 0 DFň' 203 108 835,58 llmh 30 % pm !8"upmu " u «m AM, tli 10Am32A+36A Změn pro Skuphiu 3 Skuphw 4 30 m 244A6 1@ 224 00'0,00

3=(2/1)"100 Procento změny omhsvnl čUtky 118,BQ% It ·1"0,5 Zákonný ljmh 50 % pro 3kuplnu 3 w 3kuplnu 4 70 677 7©,50

4=(25/1)-100 vyhmených zmón (Skudm t} 0,00%

5·(28/1)"100 ~MM 0,M¶L

1 - 2· -4- - 5-40=(19/1)"100 ú~aw q td. M äm ^ - - 3 -

12·(J7/1)"100 12¶37/1)"101 12"(37/1)"107 0,OC».

$6MoUM &níut m =ooo 0,00

1@ 224 000,00

5·(28/1)"100 ~MM 0,M¶L

1 - 2· -4- - 5-40=(19/1)"100 ú~aw q td. M äm ^ - - - 3 -

Vyhmzen4 zMm (Dambrky) ~oK NepNdvWnost Nkbzbyb~ ZrMny dc rrdnhiÚ.

BúrnaSum" Zmňny zrmny a
zmeny zMkiy ZMny PFoc0nbil Bwm ZrMn mlnlmhZMny úpomé Upomb 3wna Změn dpamó mnm Zim" Upomó Sima Zm9n hodnot Změn Up°'M Zmeny vyµdrení hodnotZhM

ZrMny Mpomýa zimy kMné (zMávat bd Z tmny kkdné P'ocentnf vyjbdknl úporných ZnŇn . (zMávat Upomých a (15% mbo limlQ 15 %(zMh'at ZcMny kkdné Hodnotm ZBV (zMámt KWH ZMn zímň zrmny kkdnó ~mfch kbdnó ZMM kladných a
30 ZBVČ Název SOPS l předmět Změny Znwnónkom mmMnb zrmnónkom kkdných uumónkom Změn khdných Hmit 149 224

mlnuQ kjMnýoh Zmón kkdnó Zmón 000 KČ)m mlnw) m mkm) mlnin) zdipomých "l"") zápomých

lb it 18 mm»+mjj +24oz7+30+j 3&a"ab8{33)4+37ťW 21"19+20 m 24 ä0 m»m 20 JO O 33 34 0 .M 37 m37/1)"10o
: €1ů Uhkd tum w um
9UrMy -ŠQóchoW.0 - 2 189 20 766 75?,25 26 m mos 0,00 0,00 OAj am QAU am - 2 1Bi0 mm 28 m 757,25 20,36% 20 m mm 30 244A5 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,(X) 0,00%

,m , Stmody /W0I roZWi 0dMt2®l očMdónb UmlnIM om 1 212 %2A) 1 212 ®2,® 0,00 1 212 ®2,90 0,%% 1 212 ®2,® 1 212

100 : ~ ŕ ~1 nmm t mm"' . 548 525,07 870,40 5 818 353,43 548 525,97 368 87240 4,50% 5 010 353,43 S 015 405,37ekdnM
1ťl? J u MWm±y 1'Epcm ~M>F - m :% W5 /1 too SO - Id 007,35 1ůEI,85 7'!á '!GU,5¢J q t5 €1j JD· :j5

lOS wetw úU!KN· eem"' . 124 274,® 4 333 7®,47 4 485,48 r 124 274,99 4 333 780,47 3,07% 4 2JŇ 485,48 4 458 035,48mmk'y

id? :i imni mnan omä2om ocmn' . 284 388,11 2 172 857,91 1 BBB 471,% 284 3Bä,11 2 172 057,91 1,54% 1 471,80 2 457 244,02ku

tOm k v'¥4 ma ju umn'"n . 442 823,08 13 H2 247,07 13 510 423,39 I 442 823,58 13 %2 247,07 0,88% 13 519423,30 14 405 070,75nd gŕr0FHj dWnó , , _ ., . _ . . ,

Fak! m www . . . ., - 55 mo,o0 Qjjä 2% (JO , - "jS nm C -'A ??9 ClO 55 ČlO
F

,
,

N

,.

i ' ' :

,,I p m

Ô

P

U l

r

l ' ' l i IWi l l l

Formulát má úmmwwňi ¢h¥4klw u mv k aatu ON©IQ0M ZmónovUM 1Ntů



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 7

, . . , V, Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady -Nazev a evldencnl cislo stavby: - V .Stechovice S-16576/DOP/2016
Název stavebního objektu l provozního Strnady
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet lish°l) NE - Ulozeno
Změnový soupis prací 6
Stanovisko AD 1
Stanovisko TDI l

Počet listů celkem 8



Příloha č 7

'S'
stavba :
objednatel:
čÍslo objed natele:
zhotovitel:
čÍslo zhotovitele:

Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice změnový soupis prací SO 101
středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
S-16576/DOP/2016
společnost Miňova -SwIetelsky, zastoupená správcem spoIečnostl Mlnova Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
RSD/O30/2016

Poř. ČÍsla . Množství Cena Dodávka Cena montáže Montáž Množství Dodávka . Množství Cena celkem ve Podíl cen
ČÍslo položky Název položky ivu dodávky . Práce celkem Montáž změny Změny celkem

pol. celkem celkem jed notková celkem změny změny celkem Změně celkem v %jednotková
1 ' 2 3 i 4 5 15 7 i 8 9 10 11 i 12 i 13 18 l 19 20

l! f| =Iť|| j;

Ust SOJO1-01
přípravné práce a oäštěni skajnlho svahu, odtěžer volných "loků

1 944 51-1111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m' 1600,00 9,50 15 200,00 3,70 5 920,00 21120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 21 120,00 0,00%

2 944 51-1211 Příplatek k ochranné sÍti za první a ZKD den použitÍ ,
m 48000,00 0,00 0,00 0,50 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 24 000,00 0,00%

3 944 51-1811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 2
m 1600,00 0,00 0,00 8,90 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 14 240,00 0,00%

4 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m
výšky 1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně m 280,00 0,00 0,00 417,60 116 928,00 116 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 116 928,00 0,00%
montáže a demontáže

5 agreg. Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených
druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, šoub 1,00 0,00 0,00 32 180,00 32 180,00 32 180,00 -1,00 0,00 -32 180,00 -32 180,00 0,00 0,00 -100,00%
upřesněni postuou

Tato položka nebyla fakturována z důvodu
zq/iŠtěn/ze stranv objednatele

6 949 95-1015 Zřizení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách k,, 6,00 0,00 0,00 1102,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6 612,00 0,00%

7 966 00-3812 RozebránÍop|ocenjs přičnÍky a dřevěnými sloupky m 347,00 0,00 0,00 99,00 34 353,00 34 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 34 353,00 0,00%
z půlené kulatiny,, výšky do 1 m

8 966 00-5311 Rozebrání a odstraněni silničního svodidla s jednou
,pásnicí, včetně odvozu na SŮS do 15 km, jeho m 320,00 71,00 22 720,00 243,30 77 856,00 100 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 100 576,00 0,00%
zpětná montáž včetně nových shuokij
soubOr 01 - odstranění vegmce

9 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do
100 mm is kořeny z celkové plochy přes 1000 do m' 1350,70 0,00 0,00 71,90 97 115,33 97 115,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,70 97 115,33 0,00%
10000 m2. horolezeckým způsobem

10 111 20-1105 Odstranění křovin a náletu s odstraněním kořenů,
průměr kmene do 125 mm, ve skalních stěnách, m' 2498,60 0,00 0,00 125,20 312 824,72 312 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498,60 312 824,72 0,00%
hor 2p, PL do 2000 m2

11 112 10-1101 Kácenístromů listnatých d do 300 mm, ho'. ku, 130,00 0,00 0,00 148,40 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 19 292,00 0,00%
způsob.

12 112 10-1102 Kácení stromů listnatých d přes 300 do 500 mm, ku, 24,00 0,00 0,00 265,60 6 374,40 6 374,40 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 6 374,40 0,00%
hôr. způsob.

13 112 2Ck1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 130.00 0,00 0,00 296,90 38 597,00 38 597,00 0,00 0,00 0.00 0.00 130.00 38 597.00 0.00%
14 112 20-1102 Odstranění oařezů D přes 300 do 500 mm kus 24.00 0,00 0.00 495.30 11887.20 11 887,20 0.00 0,00 0.00 0,00 24,00 11 887,20 0,00%
15 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické t 37,68 0,00 0,00 1015,00 38 248,02 38 248,02 0,00 0,00 0,00 0,00 37,68 38 248,02 0,00%

likvidace s naložením
16 112 20-1303 Štěpkováni kmenů a větví do D 80 mm, včetně

. . , . t 24,18 0,00 0,00 1062,50 25 696,43 25 696,43 0,00 0,00 0,00 0,00 24,18 25 696,43 0,00%ekob,picke hkvidace s naloženm

1 /6



Příloha č 7

17 112 20-1307 Zpracovánidřevni hmoty na místě pořezem, 167,60 0,00 0,00 860,70 144 250,82 144 250,82 0,00 0,00 0,00 0,00 167,60 144 250,82 0,00%
p'ůměr kmene D 80 - 500 mm
soubor 02 - oaštění skalních stěn

18 289 10-1012 Očištěni skalnÍ stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, 2
horolezeckÚm zoůsobem m 1268,80 0,00 0,00 105,00 133 224,00 133 224,00 3 057,00 0,00 320 985,00 320 985,00 4 325,80 454 209,00 240,94%

19 289 10-1017 očištěnÍ'k:|nj'tÉny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, m2 108,58 0,00 0,00 125,00 13 572,50 13 572,50 0,00 0,00 0,00 0,00 108,58 13 572,50 0,00%
horolezeckým způsobem

20 129 40-1001 ::řá'::' 'k'l stěn, hor. 4, horzpůs ručním m3 77,12 0,00 0,00 2 223,72 171 495,51 171495,51 11,50 0,00 25 572,78 25 572,78 88,62 197 068,29 14,91%

21 129 40-1003 Dolam ve skal stěn, hor. 4, horzpůs spe' m' 16,93 0,00 0,00 3 465,00 58 658,99 58 658,99 21,00 0,00 72 765,00 72 765,00 37,93 131 423,99 124,05%
techno|ogiemi
soubor 11- odtěženi napadané suti, obnova akumulačního prostom

22 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 92,50 0,00 0,00 120,60 11155,50 11155,50 0,00 0,00 0,00 0,00 92,50 11 155,50 0,00%
3 objem do 100 mži m

23 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. m g 776,73 0,00 0,00 157,70 122 490,79 122 490,79 491,05 0,00 77 438,59 77 438,59 1 267,78 199 929,38 63,22%
4 objem do 1000 m3

24 981 51-1113 Demdij, kon't'ukci zdi kamenných postupným m' 12,30 0,00 (joo 3 839,60 47 227,08 47 227,08 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30 47 227,08 0,00%
rozebraním
ochranná opati'enľ skalního svahu
rekonstrukce stávající paňsády

25 348 20-1110 Osazení dřevěné výplně ochranných palisád z
kdatiny impregnované D do 150 mm, dl. 3 m, na m2 347,00 257,00 89 179,00 146,60 50 870,20 140 049,20 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 140 049,20 0,00%
předem osazené ťoůokY

26 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třt m3 1,02 0,00 0,00 120,60 123,49 123,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1,02 123,49 0,00%
3 objem do 100 m3

27 339 30-1010 Dodánía osazeniválcovaných profilů sloupků HEB 0,08 46 588,00 3 801,58 10 901,60 889,57 4 691,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 4 691,15 0,00%
t100 dl. 2 m

28 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m2 159,62 587,20 93 728,86 118,00 18 835,16 112 564,02 0,00 0,00 0,00 0,00 159,62 112 564,02 0,00%
ochrana, vydatnost 0,35 kR/m2

29 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný n' m' 1,13 3 130,00 3 525,63 3 579,40 4 031,84 7 557,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1,13 7 557,47 0,00%
místě
soubor 05 -těžký ochranný plot {zahrnuje 5 ks TOP -odchylky výpQčtů jsou cány ováním při výpočtu jednotlivýcn plotů a }ej¶ch následným

30 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
3 ob,iem do 100 m3 m 12,10 0,00 0,00 120,60 1458,78 1458,78 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 1 458,78 0,00%

31 959 80-1010 :!::ě' p'°'tý C16/20, pytlovaný, připravovaný na m3 19,92 3130,00 62 361,34 3 579,40 71315,07 133 676,41 0,00 0,00 0,00 0,00 19,92 133 676,41 0,00%

32 224 11-2116 'Vrty maloprofílové D do 56 mm úklon přes 45' hl. m 48,40 0,00 0,00 979,00 47 383,60 47 383,60 0,00 0,00 0,00 0,00 48,40 47 383,60 0,00%
do 25 m hor. Va VI

33 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hL m 29,70 0,00 0,00 1525,40 45 304,38 45 304,38 0,00 0,00 0,00 0,00 29,70 45 304,38 0,00%
do 25 m hor. V a VI

34 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. 3 34,87 0,00 0,00 120,60 4 205,17 4 205,17 0,00 0,00 0,00 0,00 34,87 4 205,17 O 0O°/
3 objem do 100 m3 m p '°

35 959 80-1010 :?::: p'°'tý C16/20, pytlovaný, připravovaný n' m' 29,17 3 130,00 91 314,82 3 579,40 104 425,64 195 740,45 0,00 0,00 0,00 0,00 29,17 195 740,45 0,00%

36 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 ' ku, 72,00 610,00 43 920,00 242,60 17 467,20 61387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 61 387,20 0,00%
kovaným okem

37 339 30-1010 Dodánia osazeníocdových trubek 89/10 mm dl. 3 3,98 45 580,00 181 317,24 9 636,00 38 332,01 219 649,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,98 219 649,25 0,00%
t

m
38 281 59-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky - speciál cement 3 1,48 7 397,00 10 911,31 375,00 553,16 11 464,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 11 464,48 0,00%

směsi m
39 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké

vzestupné tlakem do 0,6 MP, hod 39,05 0,00 0,00 1395,00 54 474,75 54 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 39,05 54 474,75 0,00%
40 283 80-1020 SÍtě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž

pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sítě, oko 80 x 2 321,00 361,00 115 881,00 109,00 34 989,00 150 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 150 870,00 0,00%
100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm m

2/ 6



Příloha č 7

41 314 52-2010 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů brň 534,50 74,00 39 553,00 38,50 20 578,25 60 131,25 0,00 0,00 0,00 0,00 534,50 60 131,25 0,00%
oozinkované 1770 MPa D 10 mm

42 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků -zink barva, antikorozní m2 48,81 587,20 28 662,41 118,00 5 759,82 34422,22 0,00 0,00 0,00 0,00 48,81 34 422,22 0,00%
ochrana. vvdatnost 0.35 k&/m2

43 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 388.00 36.80 14 278,40 32.30 12 532.40 26 810,80 0,00 0.00 0.00 0.00 388,00 26 810,80 0,00%
44 283 90-5041 spojovací c-krouŽky pr. dr3 mm -1600 ks/ka't°' kart 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 842,00 0,00%

soubor 08 - ochranné clony
45 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl.

m 68,00 0,00 0,00 1525,40 103 727,20 103 727,20 0,00 0,00 0,00 0,00 68,00 103 727,20 0,00%do 25 m hor. V a VI
46 339 30-1010 Dodánía osazenísbupků clony, trubka 108/16 dl 3 7,41 47 268,00 350 028,99 7 948,00 58 856,53 408 885,52 0,00 0,00 0,00 0,00 7,41 408 885,52 0,00%

m a zámečnická úprava t
47 281 59-1111 :::á:Íi'j hmot pro kotev prvky -speciál cement m3 0,78 7 397,00 5 784,45 375,00 293,25 6 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 6 077,70 0,00%

48 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 13,60 0,00 0,00 1395,00 18 972,00 18 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,60 18 972,00 0,00%
vzestupné tjakem do 0.6 MPa

49 283 80-1012 sÍťovánj skalních stěn horolezecky, dodáni a
montáž pásů ocelové sÍtě - dvojzákruztové sItě, m2 968,00 92,00 89 056,00 53,00 51 304,00 140 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,00 140 360,00 0,00%
oko 6X8 cm, drát 2,2 mm

50 314 52-2010 Lano ocelové Šestipramenné 6 x 19 drátů bm 563,20 74,00 41676,80 38,50 21683,20 63 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,20 63 360,00 0,00%
oozinkované 1770 MPa D 10 mm

51 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků -zink barva, antikorozní m2 46,17 587,20 27 112,20 118,00 5 448,30 32 560,49 0,00 0,00 0,00 0,00 46,17 32 560,49 0,00%
ochrana. vYďätnost 0,35 kq/m2

52 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 100,00 36,80 3 680,00 32,30 3 230,00 6 910,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100,00 6 910.00 0,00%
53 283 90-5041 spojovací c-krouŽky pr. dr 3 mm - 1600 ks/ka't°' kart. 4,00 2 312,00 9 248,00 530,00 2 120,00 11368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 11 368,00 0,00%

soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodné práce
54 998 15-3138 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 15,62 0,00 0,00 121,80 1903,03 1903,03 0,00 0,00 0,00 0,00 15,62 1 903,03 0,00%

55 979 09-5312 Naloženi a sbženísuti na skládku včetně dovo'u t 231,81 0,00 0,00 737,70 171 003,61 171 003,61 811,57 0,00 598 695,19 598 695,19 1 043,38 769 698,80 350,11%

56 171 20-1211 Poplatek za uloženi odstraněné horniny třjV-Vll n' t 231,81 0,00 0,00 127,60 29 578,50 29 578,50 811,57 0,00 103 556,33 103 556,33 1 043,38 133 134,83 350,11%
skládku

57 162 50-1101 Vodorovné přemístěnI do 2500 m výkopku z m' 789,03 0,00 0,00 148,40 117 092,50 117 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 789,03 117 092,50 0,00%
horniny tř. laZ 4, vČetně naloŽení

58 979 09-8200 Poplatek za uloženi bio odpadu, dřevní hmoty t 61,87 0,00 0,00 627,50 38 821,95 38 821,95 0,00 0,00 0,00 0,00 61,87 38 821,95 0,00%
zprécované i nezpmcwané ria skládku

59 Položka zrušena 0.00
60 agreg. DopravnÍznačenÍ dle TP 66 s dynamickým řIzenIm

provozu dle délky uzavírky a provozu na silnici šoub 1,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 240 000,00 0,00%
11/102

část SO.101-02
přípravné práce a očištění skalního svahu, odtěženi volných :jloků

61 agreg. Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených
druhů, příprava území a kontrolnÍ stanoviště, šoub 1,00 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 -1,00 0,00 -23 100,00 -23 100,00 0,00 0,00 -100,00%
upřesněni DOStUDU

Tato položka nebyla fakturována z důvodu zajištěni
ze strany obiednate|e

3/6



Příloha č 7

62 966 00-3812 Rozebrání oplocenis příčníky a dřevěnými sloupky m 116,00 0,00 0,00 99,00 11 484,00 11484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 11 484,00 0,00%
z půlené kulatiny, výšky do 1 m

63 966 00-5311 Rozebráni a od5traněnisi|ničnÍho svodidla s jednou
pásnici, vČetně odvazu na SůS do 15 km, jeho m 200,00 71,00 14 200,00 243,30 48 660,00 62 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 62 860,00 0,00%
zpětná montáž včetně nových slouoků

64 911 38-1124 Súniční svodtdlo betonové průběžné délky 4 m
výšky 1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 104 400,00 0,00%
montáže a demontáZe
soubor 01 - odsmněni v%etace

65 111 20-1105 Odstraněni křOvin a náletu s odstraněním kořenů,
průměrkmene do 125 mm. ve skalních stěnách, m' 1417,00 0,00 0,00 125,20 177 408,40 177 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417,00 177 408,40 0,00%
hor zp, pI. ďQ 2000 m2

66 112 10-1101 Kácenístromů listnatých d do 300 mm, ho'. kus 18,00 0,00 0,00 148,40 2 671,20 2 671,20 5,00 0,00 742,00 742,00 23,00 3 413,20 27,78%
způsob.

67 112 10-1102 Kácení stromů listnatých d přes 300 do 500 ku, 5,00 0,00 0,00 265,60 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 1 328,00 0,00%
hor. způsob.

68 112 20-1101 Odstranění tjařezů D přes 100 do 300 mm kus 18.00 0.00 0,00 296,90 S 344.20 5 344,20 5,00 0,00 1 484,50 1 484,50 23,00 6 828.70 27.78%
69 112 20-1102 Odstraněni pařezů D přes 300 do 500 mm kus 5.00 0,00 CLOD 495.30 2 476,50 2 476,50 0.00 0.00 0,00 0.00 5.00 2 476.50 0,00%
70 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické t 12,75 0,00 0,00 1015,00 12 944,30 12 944,30 3,54 0,00 3 595,64 3 595,64 16,30 16 539,93 27.78%

Ilkvidace s naložením
71 112 20-1303 Štěpj¢Qváňi kmenů a větvi do D 80 mm, včetně 6,66 0,00 0,00 1062,50 7 080,23 7 080,23 1,85 0,00 1 966,73 1 966,73 8,51 9 046,97 27,78%

ekologické likvidace s naloženÍm t
72 112 20-1307 ZpmcováMdřevní hmoty na místě pořezem, 3 25,52 0,00 0,00 860,70 21964,12 21964,12 7,09 0,00 6 101,14 6 101,14 32,61 28 065,26 27,78%

průměr kmene D 80 - SOD mm m
73 289 10-1012 0ČištěnÍskalnÍst$ny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 n m' 152,00 (JOO 0,00 105,00 15 960,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 15 960,00 0,00%

horolež eckým způsobem
74 289 10-1017 OčišTěnÍska|níst!ny pI. do 1000 m2,tl. do 0,35 m' 256,00 0,00 0,00 125,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 32 000,00 0,00%

horolez eckům zousobem
soubor 11 - odtěžení napadané suti, obnova
akumulačního prostoru

75 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř· m' 61,65 0,00 0,00 120,60 7 434,99 7 434,99 0,00 0,00 0,00 0,00 61,65 7 434,99 0,00%
3 objem do 100 m3

76 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř- 3 932,46 0,00 0,00 157,70 147 048,94 147 048,94 0,00 0,00 0,00 0,00 932,46 147 048,94 0,00%
m4 objem do 1000 m3

77 981 51-1113 Demo|lfe, konstrukci zdi kamenných postupný" m' 6,40 0,00 0,00 3 839,60 24 573,44 24 573,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6,40 24 573,44 0,00%
roze b raním
ochranná opatřeni skalního svahu
soubor OS - těžký och'anný plot

78 224 11-2116 Vrty malaprofílové D do 56 mm úklon přes 45" hl.
m 15,40 0,00 0,00 979,00 15 076,60 15 076,60 0,00 0,00 0,00 0,00 15,40 15 076,60 0,00%do 25 m hor. V a VI

79 224 31-1116 Vrty mabproňlové D do 156 mm úklon do 45' hl. m 12,10 0,00 0,00 1525,40 18 457,34 18 457,34 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 18 457,34 0,00%
do 25 m hor. V a VI

80 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500' kus 14,00 610,00 8 540,00 242,60 3 396,40 11936,40 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 11 936,40 0,00%
kovaným okem

4/6



Příloha č 7

81 339 30-1010 Dodáni a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 t 0,64 45 580,00 29 171,20 9 636,00 6 167,04 35 338,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,64 35 338,24 0,00%
m

82 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement 3
m 0,56 7 397,00 4 142,32 375,00 210,00 4 352,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 4 352,32 0,00%směsi

83 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 13,75 0,00 0,00 1395,00 19 181,25 19 181,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,75 19 181,25 0,00%
vzestuoné tlakem do 0.6 MPa

84 283 80-1020 SItě ochranných plotů hor. způs., dodáni a montáž
pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 2 °/

, m 51,00 361,00 18 411,00 109,00 5 559,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,00 23 970,00 0,00,o100 mm, drat 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

85 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů bm 96,30 74,00 7 126,20 38,50 3 707,55 10 833,75 0,00 0,00 0,00 0,00 96,30 10 833,75 0,00%
pozinkované 1770 MPa D 10 mm

86 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní m' 8,25 587,20 4 844,40 118,00 973,50 5 817,90 0,00 0,00 0,00 0,00 8,25 5 817,90 0,00%
ochrana, vydatnost 0,35 kdm2

87 283 90-5049 Lanová worka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 76.00 36.80 2 796,80 32,30 2 454,80 5 251,60 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 5 251,60 0.00%
88 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/ka't°' k,,t. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 842,00 0,00%

soubor 04 - plošné zaµštěni sItěml
89 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45' hl.

m 411,40 0,00 0,00 979,00 402 760,60 402 760,60 0,00 0,00 0,00 0,00 411,40 402 760,60 0,00%dc> 25 m hor Va Vi
90 280 20-3025 CKT pr 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka ' k,, 21,00 1307,50 27 457,50 219,00 4 599,00 32 056,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 32 056,50 0,00%

podložka
91 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matk' ' kus 190,00 923,20 175 408,00 173,00 32 870,00 208 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 208 278,00 0,00%

podložka
92 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů brň 71,00 108,00 7 668,00 57,80 4 103,80 11771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 11 771,80 0,00%

pozinkQvané 1770 MPa D 12 mm
93 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů brň 53,00 62,00 3 286,00 36,60 1939,80 5 225,80 0,00 0,00 0,00 0,00 53,00 5 225,80 0,00%

pozinkované 1770 MPa D 8 mm
94 283 80-1013 Sŕťováni skalních stěn horolezecky, dodáni a

montáž pásů ocelové sItě - dvojzákruztové sItě,
, m' 190,00 313,00 59 470,00 157,00 29 830,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 89 300,00 0,00%oko 80 x 100 mm, drat 2,7 mm + lano 6 mm po

300 mm
95 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 25,00 36.80 920,00 32,30 807,50 1727,50 0.00 O 00 0.00 0.00 25,00 1 727.50 0.00%
96 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm- 1600 ks/karton k,,t. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 842,00 0,00%

97 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement
,mě,1 m' 5,14 7397,00 38 039,07 375,00 1928,44 39 967,51 0,00 0,00 0,00 0,00 5,14 39 967,51 0,00%

98 281 60-4111 lnjektováni aktivovanými směsmi nízkotlaké hod 102,85 0,00 0,00 1 395,00 143 475,75 143 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 102,85 143 475,75 0,00%
yzestupné tlakem do 0,6 MPa

99 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní
ochrana, vydatnost 0,35 Wm2 m' 7,70 587,20 4 521,44 118,00 908,60 5 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 7,70 5 430,04 0,00%
ptotkromí ochrana svahu

100 155 13-1312 Zřízeni protierozního zpevnění svahů geomřiží,
ReorohQŽÍ sIdonu do 1:1včetně kotvení m' 800,00 91,00 72 800,00 65,50 52 400,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 125 200,00 0,00%

101 618 94-0110 sIť kokosová (700 g/m2) 2 x SO m m' 800,00 75,60 60 480,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800,00 60 480,00 0.00%
soubor 10 - betonová vodici zEdka

102 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. ,
3 objem do 100 m3 m 52,33 0,00 0,00 120,60 6 310,40 6 310,40 0,00 0,00 0,00 0,00 52,33 6 310,40 0,00%

103 agreg, Zřízeni podkladní vrstvy z asfaltového recyklátu v
ti. do 250 mm, šířky 1,25 m, včetně dodání hmot, m2 209,30 107,00 22 395,10 143,50 30 034,55 52 429,65 0,00 0,00 0,00 0,00 209,30 52 429,65 0,00%
mkládkv a hutněni

5/6



Příloha č 7

104 91138-1124 SilničnÍsvodidlo betonové průběžné délky4 m m 166,00 3 150,00 522 900,00 620,00 102 920,00 625 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 625 820,00 0,00%
vYŠky 1,2 m

lOS 911 38-1138 SilničnI $vtid|o betonové jednostranné koncové m 16,00 2 770,00 44 320,00 1000,00 16 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 60 320,00 0,00%
.délkv 4 m výšky 1,2 m
soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodr"é práce

106 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 0,94 0,00 0,00 121,80 114,49 114,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,94 114,49 0,00%

107 979 09-5312 Naloženia složenÍsuti na skládku včetně dovozu t 198,62 0,00 0,00 737,70 146 521,05 146 521,05 0,00 0,00 0,00 0,00 198,62 146 521,05 0,00%

108 17120-1211 Poplatek za doŽení odstraněné horniny tř.lV-Vll n' t 198,62 0,00 0,00 127,60 25 343,75 25 343,75 0,00 0,00 0,00 0,00 198,62 25 343,75 0,00%
skládku

109 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu,
dřevní hmoty zpracované i nezpracované s t 19,42 0,00 0,00 403,60 7 836,60 7 836,60 0,00 0,00 0,00 0,00 19,42 7 836,60 0,00%
naložením do 1 km

110 162 50-1101 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku z m3 932,46 0,00 0,00 148,40 138 377,06 138 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 932,46 138 377,06 0,00%
horniny tř. 1 až 4. včetně naložení

111 112 30-1601 Přípatek zkd km pro vodorovný přesun
zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty tkm 194,17 0,00 0,00 72,50 14 077,14 14 077,14 0,00 0,00 0,00 0,00 194,17 14 077,14 0,00%
zpracované i nezpracované s naložením do l km

112 979 09-8200 Poplatek za uložení bio odpadu, dřevní hmoty t 19,42 0,00 0,00 627,50 12 184,01 12 184,01 0,00 0,00 0,00 0,00 19,42 12 184,01 0,00%
zpracované i nezpracované na skládku

113 Položka zrušena
114 agreg. Dopravní značení dle TP 66 s dynamickým řízením

provozu dle délky uzavírky a provozu na silnici ,oub 1,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 175 000,00 0,00%
Il/102

Celkem 7 513 531,25 1 157 622.90 8 671 154.15 15.41%

6/6



"1sGčěop[ojdd , . 'Á'"AU'OR'KÉHO DOZORU STAVBY
Komp exni sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

SO 101 - Strnad'y

V rámci ZBV7 předkládá zhotovitel odpočet položek č. 5 a 61- Činnost pro zajištěni ochrany zvláště
ohrožených druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, upřesnění postupu.

Práce nebyly zhotovitelem zajištěny s ohledem na stav, kdy tuto Činnost si vymezil objednatel. Zhotovitel po
celou dobu stavbu tuto činnost nezajišťoval. Proto u celé této stavby nebyla tato činnost řešena a zhotovitel
ji v rámci ZBV odečítá. AD neměl námitky proti tomuto postupu.

Zapsal:
Ing. Stanislav Štábl
Autorský dozor stavby

"AsGčěop[ôjdd
A

".0·
w~mďLQ

.. ...

Ing.
Stanisla
vŠtábl

Digitally signed by Ing. Stanlslav
Štábl
DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-26237636, o=SG-
GEOPROJEKT, spol. S LO. IlC
26237636], ou=04001, cn=lng.
Stanislav Štábl, sn=Štáb1,
glvenName=Stanislav,
serialNumber=P460405,
title=jednate1
Date: 2019.04.17 13:31:42 +02'00'

1



q>
Kraj8ká 6práva a údržba silnic 8tředoče8kého km0
Ing. jan Fidler
Vedoucí investic
tel.:
e·m
ww

Věc: Stanovkko TOS k ZBV $0101 projektu ,,Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady -
Štěchovicď'.

ČInnost biologického dozoru (dozoru nad zvláště ohroženými druhy) byla prováděna v rámci smlouvy
mezí objednatelem (KSÚS) a přímým dodavatelem.

Z tohoto důvodu se položky z rozpočtu Č.5 a č.61 odečítají.

V Praze dne 23.4.2019
Ing. Pavel Štěpaník, 1WE/E\NE

RAUWd
AM ä,5.
o.á '4lj "
Praha g-") e "



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Čislo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 8
Žižkův vrch 106/ 2

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o.,
Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
lČ: 63321238

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem

2.3 -84 300,00 0,00 -84 300,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

8 -84 300,00 0,00 -84 300,00

Části ZBV se čisluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Cisio parě:

1 /1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Komplexní sanace skal na slInlcl IJ/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 8
ŽIžkův vrch 106 l 2
Strany smlouvy o dílo č. S-16576/DOP/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.11. 2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r o , Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice

Přilohy Změnového listu: parě č Příjemce

1. Kryči Ilsl 1 poCel listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listú S Stavebnl dozor
5, Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Regionálni dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú
Další doklady 7 počet listú

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Tato položka nebyla fakturována z důvodu zajištěni ze strany objednatele. Informaci, že objednatel rozšířil stávajici smlouvu na výkon
biodozoru z průzkumu před zahájením stavby na celou dobu trvání stavby, obdržel zhotovitel až v průběhu stavby.

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací,
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy
a ůdrZby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 5. 2017) upřesňujici prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovQu povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona q zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhován ch Změn Cena navrhovaných Změn .ý . . Součet absolutnlch hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných . .

celkem kladných a Změn záporných

-84 300,00 0,00 -84 300,00 84 300,00

µodp|s vy, ad/u e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Petr Luka datum 24. S', p°dpi'|,

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Stanislav Štábl datumč,?Li Š" %7 podpis"

Stavební dozor jméno Ing, Pavel Štěpaník datum 21, r, r podpis

Supervize (Regionálni dotační kancdář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA datum podpis
objednatel a Zhotovitel se dohodh, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jSOLl podr

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zÍepšenlm dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jméně nebo v
zastoupenl Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Kučera datum 4.íC. 2o m podpis

Číslo pare:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Žižkův vrch

106/2

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

30 460 674,30

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
. __ _ __ _ . . .Cena všech Změn Cena všech Změn

. . . . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v Cena SO/PS po všech . . .
předchozích předchozích předchozích Změnách vse?h predchozich .

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnach a ve Smlouve
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce -548 525,97 6 366 879,40 36 279 027,73 5 818 353.43

Ůdale v Kč bez dph

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
- . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle Smlouvy
navrhovaných) v %

7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1
stavebnUmontážni práce -84 300,00 0,00 6 366 879,40 20,90%

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
. . . . . . . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto teto Zmene oproti . . .

této Změně oproti cene(predchozich a Zmeně ceně SO/PS dle
. SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanVch) Smiouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebnUmontážnI práce -632 825,97 36 194 727,73 5 734 053,43 18,82%

Ůdale v KČ bez DPH

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Luka 2A. S" °~1

Projektant (autorský dozor): Ing. Stanislav Štábl SCĽlL, lac, /"/p-j24. Š. o2O %/

Stavební dozor: Ing. Pavel Štěpaník tui.

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. jan Fidler, DiS. Arn m4,j
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
EvidenčnÍčÍs|o a název stavby: S-16576/DOP/2016 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady Štěchovice
Číslo a název SO/PS: SO 106 Žižkův vrch č. 2
Číslo a název rozpočtu: SO 106 Žižkův vrch Skupina Změn: 3

P ř " M nožstvi V .
ceha cdki

o . c. . . . Mnozství Množství dodávky za montáže za Cena celkem ve Změny záporné Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cenKód položky Název položky m.j. ve Změny kladné v KČ
pol. ve Změně rozdIlu m.j. v m.j. v Smlouvě v KČ v KČ Změně v KČ KČ celkem v %

Smlouvě
Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů,

578 agreg. příprava území a kontrolní stanoviště, upřesnění šoub 1,00 0,00 -1,00 0,00 84 300,00 84 300,00 -84 300,00 0,00 0,00 -84 300,00 -100,00%
postupu

Celkem 84 300,00 -84 300,00 0,00 0,00 -84 300,00 -100,00%

1 /1



P'lbha C 5

u:' ·1 l":h3 wUkňm m,
hŕ

" 1 3 · ' 5 -· 4 -

vyhmum mOm ~MM Zmóng' mlMmh

Zimny Upornó Zmeny ~ Zmón'y Duma
(zadbmt .úp"m6 2môrW 0umZmón mqmú ~ Zimny upmme Procmbl 3umů ZEnOny do NMImhsej zev c nudy 3OlľP3 l pmmt Zmóny Zmóny klmdn6 Hodnot. ZBV 00 UpomNh MN!ýHMM Yi kMóvwt 0umm Zmän Upomých w bôdm Zmbn QP«M Zmóny Procmnj Buma Změn (¶5%

kMn6 ZrMn kbdných ·nmMnk,m Zmeny mmm Zmbny Zmón kbdhýťh kkdných Zmón ("dám Mádlenl úporných · Zmón . IlmR ib ¶6

m1~) r'ártu·1 kkdM ·dipoených mmônh«n MladM kbdnyah a llmhcrmuKĹ :~m HMM Zmón au
mím) dpomých

15 17 10 1u2j02m2h33 20·24oZ7e30°j"" 21w10+20 ä4 aómm n zd jo j1·2903q 33 34
v'"? 31' m3?/1r1oo

WPM m Uma m bi v uwbku
stmmy - äHchóvlce - z 273 707AO 20 m 757,26 2$ 060A6 DAO 0,00 0,qô om 400 om -a m mm 2u 7m 75725 20,j5¶6 401 %0,05 31 040 154405 0,00 om 0,00% DAO 0,00 Q,Q9 0rq%

101 1 :; :cj: ·m1 cKEábml a 0,00 1 212 QQ2,00 1 212 902,% 0,00 om 0,00 1 212 DOZ® 0.¥¶6 1 212 %2.® 1 212 ®2,90
"M"!"j'&n' nnini o 00%

100 2 Cl" ,kŕ wen ¢xEěQWi¶i e€t4b"' . 548 525,07 879 40 5 BIB 353,43 548 525 07 :ja 870 40 4,50% 5810353 43 a 915 405,37

102 3 U pknmy l l zmena 'jmww - 734 1% 05 718 1CN.50 ib 087,35 - 734 1% 85 718 109,50 0,51% -Id 087,35 1 452 305 35

105 4 M&±mia cxM2nni ?¢141&' . 124 274 4 333 780,47 4 209 485,48 - 124 274,W 4 333 780,47 3,07% 4 485,48 4 458 O:J5,«
mnmi

i107 5 'fóchmicm ,' ;ótái oe&nn1 m x:Ni m' - 284 11 2 172 857,91 1 471,80 - 284 388,11 2 172 857,01 1,54% 1 888 471,80 2 457 244,02
'^mm .Tlf Mj .

104 5 'V'an' ne VRmvou l 442 B23A8 13 %2 247,07 13 519423,30 - 442 823,C 13 %2 247 Q7 0,88% 13 510 423,30 14 405 070,75
i! "r1'9r' qyq'n'j

7 :e ¢ram 55 280,00 0,00 - 55 280,00 - 55 280,00 CLOD 0,00% -55 280,00 55 280,00

miz 0 a Q Hja - ŽiZkw .čeSi == čxM2ml 84 300,00 0,00 84 300,00 " ' - 84 3QQ,00 0,00 0,00% -84 300,00 BA 300.00 l
i! Tä"·}1 ' . 000%

—Wl i I

l i " l ' — k

Í I
l ' ' I ·

P - L l ll ' ' , ll
Ĺ Fl , l t ,

) l l , . '" l ll i

, · i l l :

l ) : l
0 I

l " l
' i

i I I l

: · I I (ll " ' " :' _J_. " l , , : 'l" " , l '"

Ĺ : · l : l- j Ĺ ' ' 'i Ô ' . I , , 0 j " '

l l ' l '

l
l
ll -m"_ ! "' ' 0 i , . ' I l

l l l i l ' · i I l · '
l I I K I l

' l " I l i ' l " ' , -- i, l ; , , I ' l' ll I l I 0

l l l l l l , ' l
i l

PŘEHLEDUŔAZEN|ZMEN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
4 Přiµtä mnluvnf hu r«ervy a DPH 141 355 407,00 c -j, , l, 5"ma Zjmán a Zímn Skvpmy j m ů'w nťi 0"(32N1 )"100 8kdovóM llmku 50 % Bkupdnm 3 21,H% 12©Y/1)"100 12"(37/1)°10¶ 12¶37/1)"102 0,00¶L

8hú#tnV 4

2·1+18+10 Aktuálni gm|uvnf eáotk· (cena Btwby) 15T 848 458.05 !·Ň1rlw » t $NNôm A 10·(38N1)"100 81odovánl llmttu SO % 3kuplnn 4 0,00% b? Bi.d~W Ilmku 140 224 000,00 0,00

Suma abwolutnich hodnol ZinónAkmůnl wlwnl čhtkm (čem ot»vby} 203 (m 832,54 M" m:i »konný llmh JO X pro 3kupMu 3 $kuplnu 4 42 10 10A·32A+jBA 0 Zmňr pre 31 040 544,85 14- IAMM(XXM3 ť 140 224 000,0'0
«~

3 3kuplnu 4

3-[7,'ITKK1 Procento změny PřljoH wmluvni čhwtky 118,74% Zákonný Hmit 5Q % pro 3kuplnu 3 ' 70 677 74J,5011·1"0 S 9kup(nu 4

4=(25/1)"100 vyMuoných &món (8kupkw1) 0,00X

5·(2&/1)"100 7) am-

u:' ·1 l":h3 wUkňm m,
hŕ

Poznámke: Formuláf má jnformativn| charakter a zobrazuie stav k datu oředbZenl Změnového hstu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 8

. . V , V. Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady -Nazev a evldencnl cislo stavby: - V ,
Stechovice S-16576/DOP/2016

Název stavebního objektu l provozního - .. ,
Zizkuv vrchsouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 106 /2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . . NE - Uloženo(počet listu)
změnový soupis prací 5
stanovisko AD l
stanovisko TDI l

počet listů celkem 7



Příloha č 7

4"'"°"e' @
stavba :
objednatel:
čÍslo objednatele:
zhotovitel:
číslo zhotovitele:

Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice změnový soupis prací SO 106
středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
S-16576/DOP/2016
společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
RSD/030/2016

" ""

přípravné práce a oäštěni skalního svahu, odtěžení vdných bloků
541 949 95-1015 Zřízeni horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 3,00 0.00 0,00 1102,00 3 306,00 3 306,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3,00 3 306,00 0,00%

soubor 01 - odstranění vegetace
542 111 20-1102 Odstraněn( křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s

kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým m' 1100,00 0,00 0,00 71,90 79 090,00 79 090,00 440,00 0,00 31636,00 31 636,00 1 540,00 110 726,00 40,00%
způsobem

543 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace ' t 15,68 0,00 0,00 1015,00 15 910,13 15 910,13 6,27 0,00 6 364,05 6 364,05 21,95 22 274,18 40,00%
naložením

soubor 02 - oČIŠtění ska[ních stěn
544 289 10-1012 Očištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, horolezeckým 2 650,00 0,00 0,00 105,00 68 250,00 68 250,00 162,50 0,00 17 062,50 17 062,50 812,50 85 312,50 25,00%

způsobem m
ochranná opatřeni skalního svahu
soubor 04 - plošné zajištění sŕtěmi

545 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl, do 25 m hor. V
a VI m 754,90 0,00 0,00 979,00 739 047,10 739 047,10 95,10 0,00 93 102,90 93 102,90 850,00 832 150,00 12,60%

546 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 24,00 1307,50 31 380,00 219,00 5 256,00 36 636,00 16,00 20 920,00 3 504,00 24 424,00 40,00 61 060,00 66,67%

547 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 367,00 923,20 338 814,40 173,00 63 491,00 402 305,40 8,00 7 385,60 1 384,00 8 769,60 375,00 411 075,00 2,18%

548 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 116,00 108,00 12 528,00 57,80 6 704,80 19 232,80 34,80 3 758,40 2 011,44 5 769,84 150,80 25 002,64 30,00%D 12 mm

549 314 52-2008 L'no ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' bm 182,00 62,00 11 284,00 36,60 6 661,20 17 945,20 -182,00 -11 284,00 -6 661,20 -17 945,20 0,00 0,00 -100,00%
D 8 mm
Sŕt'ování skalních stěn horolezecky, dodání a montáž pásů ocelové

550 283 80-1013 sÍtě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 m' 630,00 313,00 197 190,00 157,00 98 910,00 296 100,00 20,00 6 260,00 3 140,00 9 400,00 650,00 305 500,00 3,17%
mm po 300 mm

551 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano (J 8 - 12 mm kus 60.00 36.80 2 208,00 32,30 1 938,00 4 146,00 20,00 736,00 646,00 1 382,00 80,00 5 528,00 33,33%
552 283 90-5041 spojovací c-kroužky' pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 2,00 2 312,00 4 624.00 530,00 1 060,00 5 684,00 2,00 4 624,00 1 060,00 5 684,00 4,00 11368,00 100,00%
553 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 9,44 7 397,00 69 799,94 375,00 3 538,59 73 338,54 -3,07 -22 708,79 -1151,25 -23 860,04 6,37 49 478,50 -32,53%

hmota injektážní polyuretanová do mokrého prostředí bal. 22,8553a 24551762CLN litrů litr 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,20 129 148,00 0,00 129 148,00 311,20 129 148,00 100,00%

je Urs 2017 02

554 281 60-4111 Injektovánľ aktivovanými směsmi nizkotla ké vzestupné tlakem do
0,6 MPa hod 188,73 0,00 0,00 1395,00 263 271,38 263 271,38 -85,28 0,00 -118 965,60 -118 965,60 103,45 144 305,78 -45,19%

554a 282605111.n l'jektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými hod 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 95,15 0,00 242 632,50 242 632,50 95,15 242 632,50 100,00%
vodou bez obturátoru, tlakem do 30,0 MPa

je Urs 2017 02

555 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana,
vydatnost 0,35 kju'm2 m' 14,05 587,20 8 247,22 118,00 1 657,31 g 904,53 0,81 472,70 94,99 567,69 14,85 10 472,22 5,73%

soubor 05 - těžký ochranný plot

Poř. čÍslo Množství Cena dodávky Dodávka Cena montáže Montáž Množství Dodávka Montáž Množství Cena celkem ve podíl cen celkem v
Název položky IVU . Práce celkem Změny celkempoI. celkem . jednotková , celkem jednotková celkem změny změny změny celkem Změně %

Z 2 3 4 5 6 7 8 9 10 íl 12 13 18 19 20

t -

1/5



Příloha č 7

556 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 3
ZOO m3 m 3,89 0,00 0,00 120,60 469,13 469,13 0,00 0,00 0,00 0,00 3,89 469,13 0,00%

557 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 6,40 3 130.00 20 032,00 3 579,40 22 908,16 42 940.16 0,00 0,00 0,00 0,00 6.40 42 940,16 0,00%

558 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do ,
100 m3 m 5,83 0,00 0,00 120,60 703,10 703,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5,83 703,10 0,00%

559 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 4,98 3 130,00 15 587,40 3 579,40 17 825,41 33 412,81 0,00 0,00 0,00 0,00 4.98 33 412,81 0,00%

560 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným
okem kus 9,00 610,00 5 490,00 242,60 2 183,40 7 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 7 673,40 0,00%

561 339 30-1010 Dodání a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 0.41 45 580.00 18 687,80 9 636,00 3 950,76 22 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.41 22 638,56 0,00"6

SÍtě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž pásů ocelové
562 283 80-1020 sÍtě - dvojzákruztové sÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 m2 31,00 361,00 11191,00 109,00 3 379,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 14 570,00 0,00%

mm po 300 mm

563 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' bm 57,60 74,00 4 262,40 38,50 2 217,60 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,60 6 480,00 0,0096
D 10 mm

564 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink ba rva, antikorozn( ochra na,
vydatnost 0,35 kg/m2 m' 5,26 587,20 3 088,67 118,00 620,68 3 709,35 0,00 0,00 0,00 0,00 5,26 3 709,35 0,00%

565 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 56,00 36,80 2 060.80 32,30 1 808,80 3 869,60 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 3 869,60 0.00%
566 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530.00 530,00 2 842.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1,00 2 842,00 0.00%

soubor - přesuny hmot a dokončovací a doprovodné práce
567 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 30,53 0.00 0,00 121,80 3 718.95 3 718.95 0,73 0,00 88,52 88,52 31,26 3 807,47 2,38%

568 112 30-1501 Vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty t 15,68 0,00 0,00 403,60 6 326,43 6 326,43 2,51 0,00 1 011,02 1011,02 18,18 7 337,45 15,98%
zpracované i nezpracované s naloženlm 1 km

569 112 30-1601 Přlpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpad'p tkm 470,25 0,00 0,00 72,50 34 093,13 34 093,13 75,15 0,00 5 448,38 5 448,38 545,40 39 541,50 15,98°6
dřevní hmoty zpracované i nezpracova né s naloženÍm do 1 km

Poplatek za uloženf bio odpadu, dřevn( hmoty zpracované i570 979 09-8200 t 15,68 0,00 0,00 627,50 9 836,06 9 836,06 2,51 0,00 1 571,89 1571,89 18,18 11407,95 15,98%
nezpracované na skládku

571 agreg. Obnova a revize stávajÍcĹ dynamické bariéry SOD kj m 90,00 63,80 5 742.00 574,20 51 678,00 57 420,00 0.00 0.00 0.00 0,00 90,00 57 420,00 0.00%

573 agreg. Osazení a pronájem svislého dopravního značení dle TP 66 šoub 1,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 29 000,00 0,00%

část SO.106-12
přípravně práce a očištění skalního svahu. odtěženi vdných bloků

574 944 51-1111 MontáŽ ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m' 1600,00 9,50 15 200,00 3,70 5 920,00 21120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 21120,00 0,00%
575 944 51-1211 Příplatek k ochranné SÍti za prvnía ZKD den použití m' 48000,00 0,00 0,00 0,50 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 24 000,00 0,00%

576 944 51-1811 Demontáž ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m' 1600,00 0,00 0,00 8,90 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 14 240,00 0,00%

577 911 38-1124 SilniČnI svodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky 1,2 m,
pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a demontáže m 250,00 0,00 0,00 417,60 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 104 400,00 0,00%

Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava
. . šoub 1,00 0,00 0,00 84 300,00 84 300,00 84 300,00 -1,00 0,00 -84 300,00 -84 300,00 0,00 0,00 -100,00%

578 agreg' území a kontrolní stanoviště, upřesnění postupu

Tato položka nebylafakturována z důvodu zajištěn/ze strany
objednatele

Rozebrání $távajÍcÍch opatření ochranného plotu, včetně separace
m 346,00 0,00 0,00 1078,80 373 264,80 373 264,80 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00 373 264,80 0,00%579 agreg· odpadu a ekdogické hkvidace, cca 0,0826 tlm

Rozebráni stávajÍcĹch opatřeni zajištění svahu HOPE sÍtěmi, včetně 2
. . m 1090,00 0,00 0,00 591,60 644 844,00 644 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1090,00 644 844,00 0,00%

580 agreg· s,parace odpadu a eko|og|cké likvidace, cca 0,008 t/m2

Rozebráni a odstraněn( silničnÍho svodidla s jednou pásnicí,
581 966 00-5311 včetně odvozu na SŮS do 15 km, jeho zpětná montáž včetně m 270,00 71,00 19 170,00 243,30 65 691,00 84 861,00 (JOO 0,00 0,00 0,00 270,00 84 861,00 0,00%

nových sloupků
582 949 95-1015 Zř(zen1 horolezeckého úvazu pro práci ve výškách kus 15,00 0,00 0,00 1 102,00 16 530.00 16 530.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 16 530,00 0,00%

soubor 01- odstranění vegetace
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s

583 111 20-1102 kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým m' 6058,00 0,00 0,00 71,90 435 570,20 435 570,20 1494,00 0,00 107 418,60 107 418,60 7 552,00 542 988,80 24,66%
způsobem

584 112 10-1101 Káceni stromů listnatých d do 300 mm, hor. zpŮsob. kus 25,00 0,00 0,00 148,40 3 710.00 3 710.00 10,00 0,00 1484,00 1 484,00 35,00 5 194.00 40.00%

585 112 10-1102 Kácenl stromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor. způsob. kus 8,00 0,00 0,00 265,60 2 124,80 2 124,80 16,00 0,00 4 249,60 4 249,60 24,00 6 374,40 200,00%

2/5



Příloha č. 7

Směrové káceni stromů s razřeúnŕm a odvětvením D kmene do586 112 15-1118 kus 4,00 0,00 0,00 7 000,00 28 000,00 28 000,00 3,00 0,00 21000,00 21000,00 7,00 49 000,00 75,00%
900 mm

587 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 25,00 0,00 CLOD 296,90 7 422,50 7 422,50 6,00 0,00 1781,40 1 781.40 31.00 9 203,90 24,00%
588 112 20-1102 Odstranění pařezů D přes 300 do SOD mm kus 12,00 0,00 0,00 495,30 5 943,60 5 943,60 2,00 0,00 990,60 990,60 14,00 6 934,20 16,67%

589 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s
naložením t 68,15 0,00 0,00 1015,00 69 174,79 69 174,79 16,81 0,00 17 062,15 17 062,15 84,96 86 236,94 24,67%
Štěpkovánl kmenů a větvi do D 80 mm, včetně ekologické

590 112 20-1303 likvidace s naloženlm t 1,88 0,00 0,00 1 062,50 1992,19 1 992,19 0,75 0,00 796,88 796,88 2,63 2 789,06 40,00%

591 112 20-1307 Zpracování dřevn( hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - ,
500 mm m 51,04 0,00 0,00 860,70 43 928,23 43 928,23 25,52 0,00 21965,06 21 965,06 76,56 65 893,30 50,00%

soutm OZ - očištěni skalních s-ěn

592 289 10-1012 Očištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,15 m, horolezeckým 2 4620,00 0,00 0,00 105,00 485 100,00 485 100,00 1398,00 0,00 146 790,00 146 790,00 6 018,00 631 890,00 30,26%
způsobem m
Očištěni skalní stěny pL do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým 2

593 289 10-1017 , m 553,20 0,00 0,00 125,00 69 150,00 69 150,00 472,80 0,00 59 100,00 59 100,00 1026,00 128 250,00 85,47%
způsobem

soubor 03 - odtěžení nestabllnľch části
594 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadím m' 41,41 0,00 0,00 2 223,72 92 088,69 92 088,69 45,30 0,00 100 734,52 100 734,52 86,71 192 823,21 109,39%

595 129 40-1003 Dolam ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec technologiemi m' 41,41 0,00 0,00 3 222,00 133 429,46 133 429,46 14,73 0,00 47 460,06 47 460,06 56,14 180 889,52 35,57%

596 129 50-1001 DOlám ve skal stěn, hor. 5, hor způs ručním nářadím m' 31,06 0,00 0,00 4 005,81 124 416,45 124 416,45 16,45 0,00 65 899,58 65 899,58 47,51 190 316,03 52,97%
597 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbľjed kladiva m' 93,18 0,00 0,00 4 655,16 433 753,84 433 753,84 29,17 0,00 135 804,98 135 804,98 122,35 569 558,83 31,31%

souboc 11 - odtěžení napadán suti, obnova akumulačního prostoru

598 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaZené v hornině tř. 3 objem do ,
100 m3 m 1329,30 0,00 0,00 120,60 160 313,58 160 313,58 486,38 0,00 58 657,43 58 657,43 1815,68 218 971,01 36,59%

599 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do mj 400,68 0,00 0,00 157,70 63 187,24 63 187,24 388,40 0,00 61250,68 61 250,68 789,08 124 437,92 96,94%
1000 m3

soubor 04 - plošné zajištěni sítěmi

600 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45° hl. do 25 m hor. V
a VI m 5589,10 0,00 0,00 979,00 5 471 728,90 5 471 728,90 979,90 0,00 959 322,10 959 322,10 6 569,00 6 431 051,00 17,53%

601 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 h + matka a podloŽka kus 295,00 1307,50 385 712,50 219,00 64 605,00 450 317,50 69,00 90 217,50 15 111,00 105 328,50 364,00 555 646,00 23,39%

602 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podložka kus 2569,00 923,20 2 371 700,80 173,00 444 437,00 2 816 137,80 246,00 227 107,20 42 558,00 269 665,20 2 815,00 3 085 803,00 9,58%

602a 155 21-3123 Trn z oceli pro sítě bez oka D 32 mm l 5 m zainjektovaný kus 0,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 7,00 0,00 18 830,00 18 830,00 7,00 18 830,00 100,00%
cementovou maltou prováděný horolezecky

je Urs 201702

603 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' bm 579,00 108,00 62 532,00 57,80 33 466,20 95 998,20 243,00 26 244,00 14 045,40 40 289,40 822,00 136 287,60 41,97%
D 12 mm

604 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa brň 1584,00 62,00 98 208,00 36,60 57 974,40 156 182,40 -904,00 -56 048,00 -33 086,40 -89 134,40 680,00 67 048,00 -57,07%D 8 mm
SIťovánl skalnlch stěn horolezecky, dodáni a montáž pásů ocelové

605 283 80-1013 sItě - dvojzákruztové sitě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 m' 4415,00 313,00 1 381 895,00 221,70 978 805,50 2 360 700,50 1 355,00 424 115,00 300 403,50 724 518,50 5 770,00 3 085 219,00 30,69%
mm po 300 mm

606 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 433,00 36,80 15 934,40 32,30 13 985,90 29 920,30 216.00 7 948,80 6 976.80 14 925.60 649.00 44 845,90 49,88%
607 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 8,00 2 312,00 18 496,00 530,00 4 240,00 22 736,00 12.00 27 744.00 6 360.00 34 104,00 20,00 56 840.00 150,00%
608 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 69,86 7 397,00 516 782,16 375,00 26 198,91 542 981,07 -6,74 -49 855,78 -2 527,50 -52 383,28 63,12 490 597,79 -9,65%

608a 245517620.N hmota injektážnl polyuretanová do mokrého prostředí bal. 22,8litrů litr 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344,30 557 884,50 0,00 557 884,50 1 344,30 557 884,50 100,00%
je Urs 2017 02

609 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem d° hod 1397,28 0,00 0,00 1 395,00 1 949 198,63 1 949 198,63 -101,95 0,00 -142 220,25 -142 220,25 1 295,33 1 806 978,38 -7,30%
0,6 MPa

Injektovánl povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými609a 282605111.N hod 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 396,12 0,00 1 010 106,00 1 CliO 105,00 396,12 1 010 106,00 100,00%
vodou bez obturátoru, tlakem do 30,0 MPa

je URS 2017 02

610 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m' 104,67 587,20 61459,29 118,00 12 350,47 73 809,76 21,24 12 469,19 2 505,73 14 974,92 125,90 88 784,68 20,29%vydatnost 0.35 kg/m2
soubor 04 - plošné zajištěni sítěmi - doplněni stávajícího opatřeni

Vrty maloprofiIové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V611 224 11-2116 m 2236,40 0,00 0,00 979,00 2 189 435,60 2 189 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236,40 2 189 435,60 0,00%
a VI

612 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl, 1,2 m ocel 8500 s kovaným
ok,m kus 122,00 610,00 74 420,00 242,60 29 597,20 104 017,20 -122,00 -74 420,00 -29 597,20 -104 017,20 0,00 0,00 -100,00%

3/5



Příloha č 7

613 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podloŽka kus 1100,00 923,20 1 015 520,00 173,00 190 300,00 1 205 820,00 122,00 112 630,40 21106,00 133 736,40 1222,00 l 339 556,40 11,09%

614 281 59-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 20,13 7 397,00 148 883,86 375,00 7 547,85 156 431,71 0,00 0,00 0,00 0,00 20,13 156 431,71 0,00%

615 281 60-4111 lnjektová ní aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod 559,10 0,00 0,00 1395,00 779 944,50 779 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 559,10 779 944,50 0,00%
0,6 MPa
Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' bm 1461,00 74,00 108 114,00 38,50 56 248,50 164 362,50 1 724,00 127 576,00 66 374,00 193 950,00 3 185,00 358 312,50 118,00%

616 314 52-2010 D 10 mm

617 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 146.00 36.80 5 372,80 32.30 4 715,80 10 088.60 316.00 11 628.80 10 206,80 21835.60 462.00 31 924.20 216,44%

618 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana,
výdatnosť 0.35 kp'm2 m' 61,10 587,20 35 877,92 118,00 7 209,80 43 087,72 0,00 0,00 0,00 0,00 61,10 43 087,72 0,00%

vjubot OS- těžký ochranný plot

619 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině ti'. 3 objem do 3 7,78 0,00 0,00 120,60 938,27 938,27 3,38 0,00 407,63 407,63 11,16 1345,90 43,44%m100 m3
620 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m3 12,81 3 130,00 40 095,30 3 579,40 45 852,11 85 947,41 1,71 5 352,30 6 120,77 11473,07 14,52 97 420,49 13,35%

621 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm Úklon pŕes 45" hl. do 25 m hor. V
a VI m 228,80 0,00 0,00 979,00 223 995,20 223 995,20 26,40 0,00 25 845,60 25 845,60 255,20 249 840,80 11,54%
Vrty mabprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a

622 224 31-1116 m 170,50 0,00 0,00 1525,40 260 080,70 260 080,70 12,00 0,00 18 304,80 18 304,80 182,50 278 385,50 7,04%
VI

623 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 3 objem do 3
100 m3 m 36,86 0,00 0,00 120,60 4 445,47 4 445,47 7,33 0,00 883,85 883,85 44,19 5 329,31 19,88%

624 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 30,60 3 130.00 95 765.28 3 579,40 109 515,10 205 280.38 7.51 23 519,01 26 895,83 50 414,83 38,11 255 695.22 24,56%

625 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel B5OQ s kovaný" kus 226,00 610,00 137 860,00 242,60 54 827,60 192 687,60 22,00 13 420,00 5 337,20 18 757,20 248,00 211444,80 9,73%okem
626 339 30-1010 Dodání a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 11,58 45 580,00 527 953,14 9 636,00 111 613,79 639 566,93 1,94 88 425,20 18 693,84 107 119,04 13,52 746 685,97 16,75%
627 281 59-1111 Dodání iní hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 8,03 7 397,00 59 373,50 375,00 3 010,01 62 383,51 1,09 8 062,73 408,75 8 471,48 9,12 70 854,99 13,58%

Injektovánl aktivovanými směsmi nízkotla ké vzestupné tlakem do
628 281 60-4111 0,6 MPa hod 199,65 0,00 CĹOD 1 395,00 278 511,75 278 511,75 5,47 0,00 7 630,65 7 630,65 205,12 286 142,40 2,74%

Sítě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž pásů ocelové
629 283 80-1020 sItě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 m2 947,00 361,00 341 867,00 109,00 103 223,00 445 090,00 60,00 21 660,00 6 540,00 28 200,00 1007,00 473 290,00 6,34%

mm po 300 mm
Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' bm 1636,00 74,00 121 064,00 38,50 62 986,00 184 050,00 90,00 6 660,00 3 465,00 10 125,00 1726,00 194 175,00 5,50%

630 314 52-2010 D 10 mm

631 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, m2 144,58 587,20 84 898,SS 118,00 17 060,68 101959,23 10,01 5 878,34 1181,27 7 059,62 154,59 109 018,84 6,92%
vvdatnost 0.35 kg/m2

632 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 1144,00 36,80 42 099,20 32,30 36 951,20 79 050.40 0,00 0.00 0,00 0.00 1 144,00 79 050.40 0.00%
633 283 90-5041 SpoÍdwCÍ c-kroužkV pr dr 3 mm - 1600 ks/karton kart 3.00 2 312.00 6 936,00 530,00 1590.00 8 526,00 0.00 0,00 0,00 0.00 3,00 8 526,00 0,00%

soubor 06 - pdodynamický qcAřänn"ý plot
Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V

634 224 11-2116 m 27,00 0,00 0,00 979,00 26 433,00 26 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 26 433,00 0,00%
a VI
Vrty maloprofílové D do 245 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a

635 224 51-1116 m 13,50 0,00 0,00 2 134,40 28 814,40 28 814,40 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 28 814,40 0,00%
VI

636 122 40-1102 Odkopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3 m3 3,63 0,00 0,00 327,10 1 185,74 1185,74 0,53 0,00 171,73 171,73 4,15 1 357,47 14,48%

Betonářská tyč min. pr 28 mm dl. 1,5 m ocel 8500 s kovaným kus 18,00 696,00 12 528,00 156,60 2 818,80 15 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 15 346,80 0,00%
637 283 20-3032 okem

638 339 30-1014 Dodání a osazení válcovaných profilů sloupků HEB 100 dl. 3 n t 0,61 46 588,00 28 511,86 10 901,60 6 671,78 35 183,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,61 35 183,64 0,00%včetně zámečnické úpravv
639 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 0,92 7 397.00 6 790.45 375.00 344,25 7 134,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,92 7 134,70 0,00%
640 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m'j 0,72 3 130,00 2 249,69 3 579,40 2 572.69 4 822,38 0.47 1475.01 1686,79 3 161,80 1,19 7 984,19 65,57%

Sítě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáž pásů ocelové
641 283 80-1020 sÍtě - dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 m' 52,80 361,00 19 060,80 109,00 5 755,20 24 816,00 0,20 72,20 21,80 94,00 53,00 24 910,00 0,38%

mm po 300 mm
Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa

642 314 52-2010 DID mm brň 134,40 74,00 9 945,60 38,50 5 174,40 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,40 15 120,00 0,00%

643 314 52-2012 Uno ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MP' brň 158,18 108,00 17 083,44 57,80 9 142,80 26 226,24 0,00 0,00 0,00 0,00 158,18 26 226,24 0,00%
D 12 mm
Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana,

644 959 20-1560 m2 13,20 587,20 7 751,04 118,00 1557,60 9 308,64 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 9 308,64 0,00%vydatnost 0,35 kg/m2
645 283 90-5049 Lanová svorka oro ocelové lano D 10 - 12 mm kus 220.00 53,80 11836,00 32.30 7 106,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 18 942,00 0,00%
646 283 90-5050 Lanová svorka pro ocelové lano D 12 - 14 mm kus 148,00 78,10 11558,80 32,30 4 780,40 16 339,20 0,00 0,00 0,00 0.00 148.00 16 339.20 0,00%
647 283 90-5041 spojovací c-kroužkv pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1.00 2 842.00 0,00%

soubor 07 - dynamické bariéry

4/5



Příloha č 7

Dynamická bariéra typ 750 kj výška 4,0 m dle specifikace, včetně ,
648 agreg· dodáni a montáŽe, zřlzenl vrtů, zakládání a vykrytí depresí, OBl m 96,00 1 622,00 155 712,00 878,00 84 288,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 240 000,00 0,00%

Dynamická bariéra typ 50Okj výška 3,0 m dle specifikace, včetně 2 132,50 1 622,00 214 915,00 678,00 89 835,00 304 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,50 304 750,00 0,00%
649 agreg· dodání a montáže, zřÍzení vrtů, za kládání a vykrytí depresí, DB2 "

Dynamická bariéra typ 500kj výška 3,0 m dle specifikace, včetně ,
650 agreg· dodání a montáže, zřÍzenÍ vrtů, zakládánl a vykryt( depresí, DB3 " 151,00 1 622,00 244 922,00 678,00 102 378,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 347 300,00 0,00%

soubor 10 - betonová vodíd zbdka

651 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do ,
100 m3 m 35,88 0,00 0,00 120,60 4 327,13 4 327,13 0,00 0,00 0,00 0,00 35,88 4 327,13 0,00%

ZřízenÍ podkladní vrstvy z asfaltového recyklátu v ti. do 250 mm, 2 179,40 107,00 19 195,80 143,50 25 743,90 44 939,70 CLOD 0,00 0,00 0,00 179,40 44 939,70 0,00%
m652 agreg· Šířky 1,25 m, včetně dodáni hmot, pokládky a hutnění

653 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m m 132,00 3 150,00 415 800,00 620,00 81 840,00 497 640,00 1,00 3 150,00 620,00 3 770,00 133,00 501410,00 0,76%

654 911 38-1138 SilničnĹ svodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky 24,00 2 770,00 66 480,00 1 000,00 24 000,00 90 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 90 480,00 0,00%m1.2 m
soubor 12 - protismyková opatřeni

655 224 11-2116 Vrty maloproňlové D do 56 mm úklon přes 45° hl. do 25 m hor. V
a VI m 12,00 0,00 0,00 979,00 11748,00 11 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 11 748,00 0,00%

656 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,0 m ocel S 670 H kus 6,00 923.20 S 539.20 173.00 1038.00 6 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6 577,20 0.00%
657 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 0,06 7 397,00 443,82 375,00 22,50 466,32 0,06 443,82 22,50 466,32 0,12 932,64 100,00%

658 281 60-4111 1njektován( aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do
0,6 MPa hod 3,00 0,00 0,00 1 395,00 4 185,00 4 185,00 1,50 0,00 2 092,50 2 092,50 4,50 6 277,50 50,00%
Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana,

659 959 20-1560 m' 0,35 587,20 204,35 118,00 41,06 245,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 245,41 0,00%vydatnost 0.35 Wm2
soubor- přesuny hmot a dokončovad a doprovodné práce

660 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 339.18 0,00 0,00 121.80 41 311,57 41 311.57 13.27 0,00 1 616.84 1 616.84 352,45 42 928,41 3,91%
661 979 09-5312 Naložení a složení suti na skládku včetně dovozu t 796,84 0.00 0.00 737,70 587 832.42 587 832.42 283.09 0,00 208 835.49 208 835.49 1079.93 796 667.91 35.53%

662 171 20-1211 Poplatek za uložen( odstraněné horniny tř.lV-Vll na skládku t 796,84 0,00 0,00 127,60 101 677,40 101 677,40 283,09 0,00 36 122,28 36 122,28 1079,93 137 799,68 35,53%

663 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty t 70,03 0,00 (JOO 403,60 28 263,10 28 263,10 15,09 0,00 6 091,33 6 091,33 85,12 34 354,43 21,55%
zoracované i nezoracované s nalďením do 1 km

664 162 50-1101 Vodorovné přemÍstěnĹ do 2500 m výkopku z horniny tř, 1 až 4,vČetně naloŽení m' 1331,19 0,00 0,00 148,40 197 548,60 197 548,60 1 368,65 0,00 203 107,66 203 107,66 2 699,84 400 656,26 102,81%

Přľpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu,
665 112 30-1501 . tkm 2100,83 0,00 0,00 72,50 152 309,81 152 309,81 587,18 0,00 42 570,19 42 570,19 2 688,00 194 880,00 27,95%dřevní hmoty zpracované l nezpracované s naložením do 1 km

666 979 09-8200 Poplatek za uložení bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i t 70,03 0,00 0,00 627,50 43 942,26 43 942,26 15,09 0,00 9 470,54 9 470,54 85,12 53 412,80 21,55%
nezpracované na skládku

667 agreg. Obnova a revize stávajÍcÍho ochranného plotu výšky 1,8 m m 16,00 71,60 1 145,60 645,20 10 323,20 11468,80 26,00 1 861,60 16 775,20 18 636,80 42,00 30 105,60 162,50%

Dopravní značení dle TP 66 s dynamickým řízením provozu dle
669 agreg· délky uzavírky a provozu na silnici 11/102 šoub 1,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 275 000,00 0,00%

celkem 30 460 674,30 5 734 053,43 36 194 727,73 18,82%

5/5



¢0>
Kraj8ká správa a údížba silnic 8thdoče8kého kraje
Ing. Jan Fidler
Vedoucí investic

Věc: Stanovisko TOS k ZBV so106 projektu ,,Komplexní sanace skal 11/102 v úgeku Strnady -
Štěchovice".

Činnost biologického dozoru (dozoru nad zvláště ohroženými druhy) byla prováděna v rámci smlouvy
mezi objednatelem (KSÚS) a přímým dodavatelem.

Z tohoto důvodu se položka z rozpočtu Č.578 odečltá z ceny díla dle SOD

V Praze dne 23.4.2019

Peluškov
i98 00 P yje \pš



AsGčěoflojdd , 'Á'"AU'OR'KÉHO DOZORU STAVBY
Komp exni sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

SO 106 - Žižkův vrch

V rámci ZBV8 předkládá zhotovitel odpočet položky Č. 578 - Činnost pro zajištěni ochrany zvláště
ohrožených druhů, příprava území a kontrolní stanoviště, upřesnění postupu.

Práce nebyly zhotovitelem zajištěny s ohledem na stav, kdy tuto činnost si vymezil objednatel. Zhotovitel po
celou dobu stavbu tuto činnost nezajišťoval. Proto u celé této stavby nebyla tato činnost řešena a zhotovitel
ji v rámci ZBV odečítá. AD neměl námitky proti tomuto postupu.

Zapsal:
Ing. Stanislav Štábl
Autorský dozor stavby

"AsGčě09íôjdd
~
kČ

1


